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The size of the discount

Quantity
60

120

180

240

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 24,06 €
above 72,18 €
above 144,36 €
above 288,72 €

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Genouillere 90° Typ 6S, 25 mm,
Galvanisé

link to the product:
https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-carres/1585-eckstuck-90-rechtwinklige-25-mm-typ-

06s-25-5904107187280.html

Price: 8,02 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 608006S-25

Information:

Genouillére 90° - 25 mm. Raccord coudé (90°) comme butée pour le rail aérien.

Product features

Diameétre extérieur du tube

compatible (mm) 25x25 mm

Symbole de type Typ 6S

Matériau Fonte (ASTM A47 Grade 32510)

enrobage Galvanisé

Couleur Argent

Taper Genouillere

Matériel de vis Acier au carbone MLO8AL avec revétement Magni 565
Type de filetage Filetage BSP (1SO228/1)

Taille de vis 3/8" x 12,7 mm

Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Indique le diamétre
extérieur du tube compatible. Le diamétre intérieur réel du
raccord est plus grand pour permettre le montage et le
serrage.

Systéme de diamétre
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