



Genouillère 90° Typ 6S, 25 mm, Galvanisé



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-carres/1585-eckstuck-90-rechtwinklige-25-mm-typ-06s-25-5904107187280.html>

Price: **8,02 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608006S-25

Information:

Genouillère 90° - 25 mm. Raccord coudé (90°) comme butée pour le rail aérien.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
60	5%	above 24,06 €
120	7.5%	above 72,18 €
180	10%	above 144,36 €
240	15%	above 288,72 €

Product features

Diamètre extérieur du tube compatible (mm)	25x25 mm
Symbol de type	Typ 6S
Matériau	Fonte (ASTM A47 Grade 32510)
enrobage	Galvanisé
Couleur	Argent
Taper	Genouillère
Matériel de vis	Acier au carbone ML08AL avec revêtement Magni 565
Type de filetage	Filetage BSP (ISO228/1)
Taille de vis	3/8" x 12,7 mm
Système de diamètre	Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Indique le diamètre extérieur du tube compatible. Le diamètre intérieur réel du raccord est plus grand pour permettre le montage et le serrage.